



1. В разделе I. «Общие положения»:

1.1. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Юридический адрес Учреждения:

356530, Российская Федерация,

Ставропольский край,

Петровский муниципальный округ,

город Светлоград,

улица Кисличанская, здание 90.

Фактический адрес:

356530, Российская Федерация,

Ставропольский край,

Петровский муниципальный округ,

город Светлоград,

улица Кисличанская, здание 90.».

1.2. В пункте 1.6.:

1.2.1. Абзац первый и второй изложить в следующей редакции:

«1.6. Учредителем Учреждения является Петровский муниципальный округ Ставропольского края.

Функции и полномочия учредителя в отношении Учреждения осуществляются администрацией Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее – Учредитель). К его компетенции относится:».

1.2.2. В абзаце девятом слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.3. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.6. Собственником имущества Учреждения является Петровский муниципальный округ Ставропольского края.

Полномочия и функции собственника имущества, переданного Учреждению на праве оперативного управления, осуществляет отдел имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее - отдел имущественных и земельных отношений).».

1.4. В абзаце третьем пункта 1.8. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.5. В пункте 1.9.:

1.5.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«1.9. Отдельные полномочия Учредителя по координации и регулированию деятельности Учреждения возлагаются на отдел образования администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел образования).».

1.5.2. В абзаце четвертом слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.6. В пункте 1.12. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

2. В пункте 2.1 раздела II. «Предмет и цели деятельности Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

3. В абзаце третьем пункта 5.9. раздела V «Управление Учреждением» слова «администрации Петровского муниципального района Ставропольского края» исключить.

4. В пункте 6.2. раздела VI. «Имущество Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

5. В пункте 7.6. раздела VII. «Финансы Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

І прошито, пронумеровано на 21 липня листях

Управління делами адміністрації  
Петровського муніципального  
округа Ставропольського краю  
*Ю.В. Петрич*  
Ю.В. Петрич

